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SKEMMTIFERÐASKIPA 2022



· Spennandi möguleikar eru á að þróa nýja þjónustu 
    og vörur fyrir skemmtiferðaskipin og gesti þeirra, 
    auka fjölbreytni í framboði afþreyingar, skoðunarferða, 
    hugbúnaðar og margvíslegra þjónustuþátta.

· Útgerðir skemmtiferðaskipa leggja metnað sinn í að 
    skipin losi hvergi í heiminum ómeðhöndlað skólp.

· Skemmtiferðaskip flokka allan sinn úrgang sem 
    komið er til móttökuaðila í höfn.

VISSIR ÞÚ AÐ
· Þannig getur íslensk hugmyndaauðgi og nýsköpun 
    stuðlað að enn frekari verðmætasköpun 
    og virðisauka þessarar ört vaxandi þjónustugreinar.

· Þegar skemmtiferðaskip leggst að bryggju í íslenskri 
    höfn er slökkt á aðalvélum skipsins. Ljósavélarnar 
    eru hins vegar áfram í gangi enda orkuþörfin mikil.



Maí Dags.  Koma Brotför Staðsetning Stærð Farþegar Áhöfn 
Borealis 2. maí Mánudagur 08:00 18:00 Oddeyrarbryggja 61.849 1.404 620
Bolette 11. maí Miðvikudagur 08:00 15:00 Oddeyrarbryggja 62.735 1.380 650
Hamburg 11. maí Miðvikudagur 09:00 18:00 Tangabryggja 14.903 408 170
Silver Whisper 13. maí Föstudagur 08:00 17:00 Oddeyrarbryggja 28.258 382 295
Deutschland 16.-17. maí Mánudagur 17:00 17:00 Oddeyrarbryggja 22.400 552 270
AIDAluna 23. maí Mánudagur 07:00 16:30 Oddeyrarbryggja 69.203 2.050 646
Mein Schiff 3                                       26. maí Fimmtudagur        07:00 17:00 Oddeyrarbryggja                   99.300 2.506 1.000
Amera 29. maí Sunnudagur 08:00 17:00 Tangabryggja 39.051 835 443
AIDAbella 29. maí Sunnudagur 08:00 18:00 Oddeyrarbryggja 69.203 2.500 646
Norwegian Star                                    30. maí Mánudagur          08:00      21:00 Tangabryggja                      91.740 2.348 1.031
Jewel of the Seas 30.-31. maí Mánudagur 10:00 14:00 Oddeyrarbryggja 90.090 2.501 842 

Júní Dags.  Koma Brotför Staðsetning Stærð Farþegar Áhöfn
Spitsbergen 1. júní Miðvikudagur 08:00 18:00 Oddeyrarbryggja 820 320 102
Silver Moon 2. júní Fimmtudagur 08:00 22:00 Oddeyrarbryggja 40.700 596 0
Norwegian Star                                 3. júní Föstudagur            08:00 20:00 Oddeyrarbryggja    91.740 2.348 1.031
MSC Magni ca 5. júní Sunnudagur 08:00 18:00 Oddeyrarbryggja 92.409 2.550 987
Fridtjof Nansen 5. júní Sunnudagur 08:00 18:00 Tangabryggja 20.889 530 0
Fram 6. júní Mánudagur 08:00 17:00 Oddeyrarbryggja 11.647 254 75
Island Princess 7. júní Þriðjudagur 07:00 17:00 Oddeyrarbryggja 91.627 1.970 900
Le Bellot 9. júní Fimmtudagur 06:00 16:00 Oddeyrarbryggja 9.900 184 110
Celebrity Apex                  10.-11. júní Föstudagur             10:00 14:00 Oddeyrarbryggja                130.818 3.405 1.320
AIDAsol 11. júní Laugardagur 07:00 16:30 Tangabryggja 71.304 2.194 646
Hanseatic Inspiration 12.-13. júní Sunnudagur 07:00 06:00 Oddeyrarbryggja 15.650 230 175
AIDAluna 13. júní Mánudagur 07:00 16:30 Oddeyrarbryggja 69.203 2.050 646
Fridtjof Nansen 13. júní Mánudagur 08:00 18:00 Tangabryggja 20.889 530 0
Le Bellot 16. júní Fimmtudagur 06:00 16:00 Tangabryggja 9.900 184 110
Ambience 16. júní Fimmtudagur 07:00 18:00 Oddeyrarbryggja 70.285 1.400 660
Costa Fortuna                                      17. júní Föstudagur             09:00 19:00 Oddeyrarbryggja                 102.587 2.716 1.068
Celebrity Silhouette 19. júní Sunnudagur 07:30 16:00 Oddeyrarbryggja 122.210 2.886 1.500
Mein Schiff 4 20. júní Mánudagur 06:45 17:00 Oddeyrarbryggja 99.300 2.506 1.000
Seaventure 21. júní Þriðjudagur 07:00 16:00 Tangabryggja 6.752 164 94
Fridtjof Nansen 21. júní Þriðjudagur 08:00 18:00 Togarabryggja 20.889 530 0
Norwegian Star 21. júní Þriðjudagur 09:00 21:00 Oddeyrarbryggja 91.740 2.348 1.031
Hanseatic Inspiration 22.-23. júní Miðvikudagur 23:00 17:00 Tangabryggja 15.650 230 175
Le Bellot 23. júní Fimmtudagur 06:00 16:00 Tangabryggja 9.900 184 110
Borealis 23. júní Fimmtudagur 07:30 17:00 Oddeyrarbryggja 61.849 1.404 620
Spirit of Discovery 25. júní Laugardagur 08:00 17:00 Tangabryggja 58.119 999 523
Norwegian Star 25. júní Laugardagur 08:00 20:00 Oddeyrarbryggja 91.740 2.348 1.031
National GeogR. Resolution 25.-26. júní Laugardagur 16:00 11:00 Tangabryggja 12.000 126 112
Hanseatic Spirit 27.-28. júní Mánudagur 07:00 06:00 Tangabryggja 15.726 230 169
Nieuw Statendam 27. júní Mánudagur 10:00 18:00 Oddeyrarbryggja 99.836 2.650 1.021
Deutschland 28. júní Þriðjudagur 08:00 17:00 Tangabryggja 22.400 552 270
Seven Seas Splendor 28. júní Þriðjudagur 10:00 19:00 Oddeyrarbryggja 55.498 754 542
Celebrity Apex 29. júní Miðvikudagur 10:00 19:00 Oddeyrarbryggja 130.818 3.405 1.320
Island Sky 29.-30. júní Miðvikudagur 23:00 12:30 Tangabryggja 4.280 122 66
Le Bellot 30. júní Fimmtudagur 06:00 16:00 Tangabryggja 9.900 184 110
AIDAluna 30. júní Fimmtudagur 07:00 16:30 Oddeyrarbryggja 69.203 2  

Júlí Dags.  Koma Brotför Staðsetning Stærð Farþegar Áhöfn
Silver Wind 1. júlí Föstudagur 10:00 23:00 Oddeyrarbryggja 17.400 302 222
Silver Whisper 2. júlí Laugardagur 08:00 23:00 Tangabryggja 28.258 382 295
Sky Princess 2. júlí Laugardagur 08:00 20:00 Oddeyrarbryggja 145.281 3.660 1.346
AIDAbella 3. júlí Sunnudagur 08:00 18:00 Oddeyrarbryggja 69.203 2.500 646
Hanseatic Spirit 3. júlí Sunnudagur 10:00 19:00 Tangabryggja 15.726 230 169
Jewel of the Seas 5.-6. júlí Þriðjudagur 10:00 14:00 Oddeyrarbryggja 90.090 2.501 842
Island Sky 6. júlí Miðvikudagur 07:30 13:00 Tangabryggja 4.280 122 66
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Júlí Dags.  Koma Brotför Staðsetning Stærð Farþegar Áhöfn
Le Bellot 7. júlí Fimmtudagur 06:00 16:00 Oddeyrarbryggja 9.900 184 110
Silver Whisper 8. júlí Föstudagur 08:00 22:00 Tangabryggja 28.258 382 295
National Geographic Explorer 9. júlí Laugardagur 14:00 18:30 Oddeyrarbryggja 6.471 148 70
MSC Magni ca 11. júlí Mánudagur 08:00 18:00 Tangabryggja 92.409 2.550 987
Norwegian Star 11. júlí Mánudagur 08:00 21:00 Oddeyrarbryggja 91.740 2.348 1.031
MSC Poesia 13. júlí Miðvikudagur 10:00 18:00 Oddeyrarbryggja 92.490 2.550 987
Le Bellot 14. júlí Fimmtudagur 06:00 16:00 Tangabryggja 9.900 184 110
Seaventure 14. júlí Fimmtudagur 07:00 16:00 Togarabryggja 6.752 164 94
AIDAaura 14. júlí Fimmtudagur 08:00 18:00 Tangabryggja 42.289 1.266 389
Arcadia 14. júlí Fimmtudagur 08:00 16:00 Oddeyrarbryggja 82.972 1.994 886
Mein Schiff 4 15. júlí Föstudagur 06:45 17:00 Oddeyrarbryggja 99.300 2.506 1.000
Viking Jupiter 15. júlí Föstudagur 08:00 16:00 Tangabryggja 47.800 930 550
Carnival Pride 15. júlí Föstudagur 09:00 18:00 Pollurinn (akkeri) 88.500 2.124 930
Queen Victoria 16. júlí Laugardagur 08:00 18:00 Oddeyrarbryggja 90.049 2.023 1.001
Amadea 16. júlí Laugardagur 09:00 17:00 Tangabryggja 28.856 594 292
AIDAluna 17. júlí Sunnudagur 07:00 16:30 Oddeyrarbryggja 69.203 2.050 646
Silver Whisper 17. júlí Sunnudagur 09:00 23:00 Tangabryggja 28.258 382 295
National Geographic Explorer 14.-18. júlí Sunnudagur 16:00 11:00 Tangabryggja 6.471 148 70
Coral Princess 19. júlí Þriðjudagur 10:00 20:00 Oddeyrarbryggja 91.627 1.970 900
Nieuw Statendam 20. júlí Miðvikudagur 08:00 17:00 Oddeyrarbryggja 99.836 2.650 1.021
Island Princess 20. júlí Miðvikudagur 08:00 17:00 Tangabryggja 91.627 1.970 900
Viking Jupiter 21. júlí Fimmtudagur 08:00 16:00 Tangabryggja 47.800 930 550
Ocean Majesty 23. júlí Laugardagur 08:00 18:00 Tangabryggja 10.417 535 257
Norwegian Star 23. júlí Laugardagur 08:00 21:00 Oddeyrarbryggja 91.740 2.348 1.031
Fram 24. júlí Sunnudagur 08:00 18:00 Oddeyrarbryggja 11.647 254 75
National Geographic Explorer 26.-27. júlí Þriðjudagur 16:00 11:00 Oddeyrarbryggja 6.471 148 70
Enchanted Princess 29. júlí Föstudagur 07:00 21:00 Oddeyrarbryggja 143.700 3.668 1.346
Borealis 30. júlí Laugardagur 08:00 16:30 Oddeyrarbryggja 61.849 1.404 620
Star Pride 30. júlí Laugardagur 09:00 19:00 Tangabryggja 9.975 212 160

Ágúst Dags.  Koma Brotför Staðsetning Stærð Farþegar Áhöfn
Mein Schiff 3 1. ágúst Mánudagur 07:00 17:00 Oddeyrarbryggja 99.300 2.506 1.000
Spirit of Discovery 1. ágúst Mánudagur 08:00 16:00 Tangabryggja 58.119 999 523
Fram 2. ágúst Þriðjudagur 08:00 19:00 Togarabryggja 11.647 254 75
Zaandam 2. ágúst Þriðjudagur 08:00 17:00 Tangabryggja 61.396 1.432 615
Norwegian Star 2. ágúst Þriðjudagur 08:00 20:00 Oddeyrarbryggja 91.740 2.348 1.031
MSC Magni ca 3. ágúst Miðvikudagur 08:00 18:00 Oddeyrarbryggja 92.409 2.550 987
The World 3.-4. ágúst Miðvikudagur 09:00 18:00 Tangabryggja 43.188 200 250
Le Bellot 4. ágúst Fimmtudagur 06:00 16:00 Togarabryggja 9.900 184 110
AIDAaura 4. ágúst Fimmtudagur 08:00 18:00 Tangabryggja 42.289 1.266 389
Celebrity Apex 4.-5. ágúst Fimmtudagur 10:00 14:00 Oddeyrarbryggja 130.818 3.405 1.320
Rotterdam 5. ágúst Föstudagur 10:00 19:00 Tangabryggja 99.836 2.650 1.021
Greg Mortimer 6. ágúst Laugardagur 07:00 10:00 Tangabryggja 7.400 160 0
Norwegian Star 6. ágúst Laugardagur 08:00 20:00 Oddeyrarbryggja 91.740 2.348 1.031
Star Pride 6. ágúst Laugardagur 09:00 19:00 Tangabryggja 9.975 212 160
Sh. Vega 7. ágúst Sunnudagur 08:00 18:00 Tangabryggja 10.500 152 120
Artania 7. ágúst Sunnudagur 09:00 18:00 Oddeyrarbryggja 44.348 1.176 520
Balmoral 8. ágúst Mánudagur 08:00 17:30 Tangabryggja 43.537 1.747 471
Jewel of the Seas 10.-11. ágúst Miðvikudagur 10:00 14:00 Oddeyrarbryggja 90.090 2.501 842
Le Bellot 11. ágúst Fimmtudagur 06:00 16:00 Tangabryggja 9.900 184 110
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Insignia 11. ágúst Fimmtudagur 08:00 18:00 Tangabryggja 30.277 684 386
Azamara Pursuit 11.-12. ágúst Fimmtudagur 19:00 21:00 Oddeyrarbryggja 30.277 777 380
Fram 12. ágúst Föstudagur 08:00 19:00 Tangabryggja 11.647 254 75
Nieuw Statendam 13. ágúst Laugardagur 08:00 17:00 Oddeyrarbryggja 99.836 2.650 1.021
Sh. Vega 13. ágúst Laugardagur 08:00 23:00 Togarabryggja 10.500 152 120
Star Pride 13. ágúst Laugardagur 09:00 19:00 Tangabryggja 9.975 212 160
Sirena 13. ágúst Laugardagur 10:00 19:00 Tangabryggja 30.277 826 373
Aurora 14. ágúst Sunnudagur 08:00 18:00 Oddeyrarbryggja 76.152 1.868 816
Viking mars 15. ágúst Mánudagur 08:00 16:00 Tangabryggja 47.842 930 550
Island Princess 17. ágúst Miðvikudagur 09:00 20:00 Oddeyrarbryggja 91.627 1.970 900
Celebrity Summit 17. ágúst Miðvikudagur 11:00 20:00 Tangabryggja 91.000 2.450 999
Le Bellot 18. ágúst Fimmtudagur 06:00 16:00 Tangabryggja 9.900 184 110
Costa Fortuna 19. ágúst Föstudagur 09:00 19:00 Oddeyrarbryggja 102.587 2.716 1.068
AIDAluna 20. ágúst Laugardagur 07:00 16:30 Oddeyrarbryggja 69.203 2.050 646
Azamara Pursuit 20.- 21.ágúst Laugardagur 08:00 07:00 Tangabryggja 30.277 777 380
Star Pride 20. ágúst Laugardagur 09:00 19:00 Tangabryggja 9.975 212 160
Celebrity Summit 21. ágúst Sunnudagur 07:00 16:00 Oddeyrarbryggja 91.000 2.450 999
Viking mars 21. ágúst Sunnudagur 08:00 16:00 Tangabryggja 47.842 930 550
Norwegian Star 22. ágúst Mánudagur 08:00 21:00 Oddeyrarbryggja 91.740 2.348 1.031
Disney Magic 23. ágúst Þriðjudagur 07:30 17:00 Tangabryggja 83.338 1.750 945
Le Bellot 25. ágúst Fimmtudagur 06:00 16:00 Tangabryggja 9.900 184 110
AIDAaura 25. ágúst Fimmtudagur 08:00 18:00 Oddeyrarbryggja 42.289 1.266 389
Silver Whisper 27. ágúst Laugardagur 08:00 22:00 Tangabryggja 28.258 382 295
Norwegian Star 27. ágúst Laugardagur 08:00 20:00 Oddeyrarbryggja 91.740 2.348 1.031
Star Pride 27. ágúst Laugardagur 09:00 19:00 Tangabryggja 9.975 212 160
Carnival Pride 28. ágúst Sunnudagur 09:00 18:00 Oddeyrarbryggja 88.500 2.124 930
World Explorer 29. ágúst Mánudagur 07:30 17:30 Tangabryggja 9.300 176 125
Ocean Majesty 29. ágúst Mánudagur 12:30 17:00 Tangabryggja 10.417 535 257
Seabourn Venture 31. ágúst Miðvikudagur 07:00 18:00 Oddeyrarbryggja 22.800 300 226
Hanseatic Spirit 31. ágúst Miðvikudagur 07:00 23:59 Tangabryggja 15.726 230 169 

September Dags.  Koma Brotför Staðsetning Stærð Farþegar Áhöfn 
Le Bellot 1. sept. Fimmtudagur 06:00 16:00 Oddeyrarbryggja 9.900 184 110
Janssonius 1. sept. Fimmtudagur 09:00 16:00 Tangabryggja 5.590 176 72
Rotterdam 2. sept. Föstudagur 10:00 19:00 Oddeyrarbryggja 99.836 2.650 1.021
Star Pride 3. sept. Laugardagur 09:00 19:00 Oddeyrarbryggja 9.975 212 160
Celebrity Silhouette 4. sept. Sunnudagur 07:30 16:00 Oddeyrarbryggja 122.210 2.886 1.500
Voyager of the Seas 8. sept. Fimmtudagur 08:00 17:30 Oddeyrarbryggja 137.276 4.000 1.200
Norwegian Star 9. sept. Föstudagur 08:00 17:00 Oddeyrarbryggja 91.740 2.348 1.031
Ortelius 9. sept. Föstudagur 09:00 16:00 Tangabryggja 4.575 90 49
Janssonius 9. sept. Föstudagur 09:00 12:00 Tangabryggja 5.590 176 72
Borealis 11. sept. Sunnudagur 07:00 16:00 Oddeyrarbryggja 61.849 1.404 620
Plancius 11. sept. Sunnudagur 09:00 12:00 Tangabryggja 3.434 90 49
Hondius 12. sept. Mánudagur 09:00 16:00 Oddeyrarbryggja 6.300 176 72
Ortelius 17. sept. Laugardagur 09:00 12:00 Oddeyrarbryggja 4.575 90 49
Island Princess 19. sept. Mánudagur 08:00 17:00 Oddeyrarbryggja 91.627 1.970 900
Hondius 20. sept. Þriðjudagur 09:00 12:00 Oddeyrarbryggja 6.300 176 72
Spitsbergen 29. sept. Fimmtudagur 10:00 23:59 Oddeyrarbryggja 820 320 102

Október Dags.  Koma Brotför Staðsetning Stærð Farþegar Áhöfn 
Rembrandt van Rijn 05. okt. Miðvikudagur 09:00 12:00 Oddeyrarbryggja 308 33 12

· Samkvæmt könnun sem gerð 
var fyrir Cruise Iceland frá 
árinu 2018 skiluðu komur 
skemmtiferðaskipa ríflega 
16 milljörðum í þjóðarbúið og 
sköpuðu 920 heilsársstörf. 

VISSIR ÞÚ AÐVISSIR ÞÚ AÐ
· Ríkið fær skatttekjur í formi vita- 

gjalda og  tollafgreiðslugjalda 
og hafnir  tekjur af hafna- og 
þjónustugjöldum. Umboðsmenn 
þjónusta skipin, annast samskipti 
við hafnir, opinbera  aðila og birgja.

·Ferðaþjónustuaðilar skipuleggja  
ferðir og  rútufyrirtæki og leiðsögu- 
menn koma ferðamönnum á leiðar-
enda. Birgjar sjá um aðföng skipanna 
og svo má nefna þjónustu skemmti- 
krafta, viðgerðarþjónustu, sorphirðu 
og  margt fleira.



Maí Dags.  Koma Brotför Staðsetning Stærð Farþegar Áhöfn
Deutschland 16. maí Mánudagur 07:00 12:00 Grímsey 22.400 552 270

Júní Dags.  Koma Brotför Staðsetning Stærð Farþegar Áhöfn
Fridtjof Nansen 6. júní Mánudagur 08:00 18:00 Grímsey 20.889 530 0
Le Bellot 8. júní Miðvikudagur 15:00 20:30 Grímsey 9.900 184 110
Hanseatic Inspiration 11. júní Laugardagur 18:00 23:59 Grímsey 15.650 230 175
Fridtjof Nansen 14. júní Þriðjudagur 08:00 18:00 Grímsey 20.889 530 0
Le Bellot 15. júní Miðvikudagur 15:00 20:30 Grímsey 9.900 184 110
National Geographic Resolution 17. júní Föstudagur 21:00 23:59 Grímsey 12.000 126 112
Le Bellot 22. júní Miðvikudagur 15:00 20:30 Grímsey 9.900 184 110
Hanseatic Inspiration 24. júní Föstudagur 07:00 12:00 Grímsey 15.650 230 175
Hanseatic Spirit 26. júní Sunnudagur 18:00 23:59 Grímsey 15.726 230 169
National Geographic Resolution 26. júní Sunnudagur 21:15 23:45 Grímsey 12.000 126 112
Island Sky 29. júní Miðvikudagur 06:00 11:00 Grímsey 4.280 122 66
Le Bellot 29. júní Miðvikudagur 15:00 20:30 Grímsey 9.900 184 110

Júlí Dags.  Koma Brotför Staðsetning Stærð Farþegar Áhöfn
Hanseatic Spirit 4. júlí Mánudagur 07:00 12:00 Grímsey 15.726 230 169
Le Bellot 6. júlí Miðvikudagur 15:00 20:30 Grímsey 9.900 184 110
Island Sky 7. júlí Fimmtudagur 15:30 19:30 Grímsey 4.280 122 66
National Geographic Explorer 8. júlí Föstudagur 15:30 23:59 Grímsey 6.471 148 70
Le Bellot 13. júlí Miðvikudagur 15:00 20:30 Grímsey 9.900 184 110
National Geographic Explorer 18. júlí Mánudagur 21:15 23:45 Grímsey 6.471 148 70
Le Bellot 20. júlí Miðvikudagur 16:00 22:00 Grímsey 9.900 184 110
Fram 25. júlí Mánudagur 08:00 16:00 Grímsey 11.647 254 75
Le Bellot 27. júlí Miðvikudagur 16:00 22:00 Grímsey 9.900 184 110
National Geographic Explorer 27. júlí Miðvikudagur 21:15 23:45 Grímsey 6.471 148 70

Ágúst Dags.  Koma Brotför Staðsetning Stærð Farþegar Áhöfn
Fram 3. ágúst Miðvikudagur 08:00 16:00 Grímsey 11.647 254 75
Le Bellot 3. ágúst Miðvikudagur 15:00 20:30 Grímsey 9.900 184 110
Le Bellot 10. ágúst Miðvikudagur 15:00 20:30 Grímsey 9.900 184 110
Fram 13. ágúst Laugardagur 08:00 16:00 Grímsey 11.647 254 75
Sh. Vega 14. ágúst Sunnudagur 08:00 16:00 Grímsey 10.500 152 120
Le Bellot 17. ágúst Miðvikudagur 15:00 20:30 Grímsey 9.900 184 110
Le Bellot 24. ágúst Miðvikudagur 15:00 20:30 Grímsey 9.900 184 110
Le Bellot 31. ágúst Miðvikudagur 15:00 20:30 Grímsey 9.900 184 110

september Dags.  Koma Brotför Staðsetning Stærð Farþegar Áhöfn
Hanseatic Spirit 1. sept. Fimmtudagur 07:00 13:00 Grímsey 15.726 230 169

Maí Dags.  Koma Brotför Staðsetning Stærð Farþegar Áhöfn
Ocean Diamond 30-May Mánudagur 15:00 19:30 Hrísey 8.282 207 144

Júní Dags.  Koma Brotför Staðsetning Stærð Farþegar Áhöfn
Ocean Diamond 08-Jun Miðvikudagur 15:00 19:30 Hrísey 8.282 207 144
Hanseatic Inspiration 13-Jun Mánudagur 08:00 13:00 Hrísey 15.650 230 175
Ocean Diamond 17-Jun Föstudagur 15:00 19:30 Hrísey 8.282 207 144
Hanseatic Inspiration 23-Jun Fimmtudagur 19:00 23:59 Hrísey 15.650 230 175
Ocean Diamond 26-Jun Sunnudagur 15:00 19:30 Hrísey 8.282 207 144
Hanseatic Spirit 28-Jun Þriðjudagur 08:00 13:00 Hrísey 15.726 230 169
Island Sky 30-Jun Fimmtudagur 14:30 19:00 Hrísey 4.280 122 66

Júlí Dags.  Koma Brotför Staðsetning Stærð Farþegar Áhöfn
Hanseatic Spirit 03-Jul Sunnudagur 21:00 23:59 Hrísey 15.726 230 169
Ocean Diamond 05-Jul Þriðjudagur 15:00 19:30 Hrísey 8.282 207 144
Island Sky 06-Jul Miðvikudagur 15:00 19:30 Hrísey 4.280 122 66
Ocean Diamond 14-Jul Fimmtudagur 15:00 19:30 Hrísey 8.282 207 144
Ocean Diamond 23-Jul Laugardagur 15:00 19:30 Hrísey 8.282 207 144

GRÍMSEY

HRÍSEY



· Alls taka 16 hafnir hringinn í kringum landið á móti 
    skemmtiferðaskipum. Langstærstar eru Reykjavíkur-, 
    Akureyrar- og Ísafjarðarhafnir. 

· Til að dreifa álagi um landið er reynt að markaðssetja
    Ísland sem viðkomustað fyrir smærri skip. Þau 
    komast í fleiri hafnir og fleiri njóta góðs af komu þeirra.

· Margir farþegar skemmtiferðaskipa heillast af landi og 
    þjóð og koma hingað aftur til lengri dvalar.

· Útgerðir skemmtiferðaskipa leggja áherslu á að 
  endurnýja flota sinn samkvæmt bestu fáanlegri tækni.

VISSIR ÞÚ AÐ

VISSIR ÞÚ AÐ
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Ð · Siglingar með skemmtiferðaskipum voru fyrst auglýstar 
árið 1844. Það var breska skipafélagið P&O sem bauð upp 
á ævintýraferð frá Southampton til Gíbraltar, Möltu og 
Grikklands. 

· Árið 1906 kom fyrsta skemmtiferðaskipið til Akureyrar. 
Skipið hét Oceania, var breskt og tók 410 farþega. 

· Síðastliðin tvö ár hafa fá skemmtiferðaskip lagt leið sína 
til hafna Hafnasamlags Norðurlands. Árið 2020 komu 
aðeins fjögur skip en árið 2021 komu alls 78 skip til hafna 
Hafnasamlagsins, 45 til Akureyrar, 28 til Grímseyjar og 5 
til Hríseyjar. Árið 2022 lítur vel út hvað varðar fjölda skipa 
sem er álíka mikill og árið 2019, eða 195 í heildina. 150 
skip hafa boðað komu sína til Akureyrar, 32 til Grímseyjar 
og 13 til Hríseyjar.

· Þannig verða á næstu átta árum smíðuð yfir 100 ný 
  skip og verður fimmtungur þeirra knúinn fljótandi 
  náttúrugasi.

· Útgerðirnar verja á annað hundrað milljörðum króna 
  til að gera skipin umhverfisvænni. 



· Ný lofthreinsikerfi 
skemmtiferðaskipa hafa þá 
eiginleika að minnka losun 
brennisteinstvíoxíðs (SO2) um 98%.

· Mörg skemmtiferðaskip eru með 
sérstakar síur til varnar því að sót 
berist út í andrúmsloftið.

· Brennisteinstvíoxíð (SO2) er 
algengt mengunarefni sem losnar 
út í umhverfið við brennslu á 
jarðefnaeldsneyti. Losun SO2 er 
langmest frá flugvélum, þar næst  
frá bílum en langminnst frá skipum.

· Hafnasamlag Norðurlands hefur 
byggt upp háspennukerfi á 
Tangabryggju þar sem verður hægt 
að tengja minni skemmtiferðaskip 
við rafmagn. Fyrsta skipið verður 
tengt sumarið 2023.

· Engin skemmtiferðaskip nota 
svartolíu í mengunarlögsögu Íslands.  
Hámark brennisteinsinnihalds í 
skipaeldsneyti má ekki vera  
meira en 0,5%.

· Öllum skipum við bryggju er skylt 
að nýta sér rafmagn úr landi  í stað 
skipaeldsneytis, ef það er mögulegt.
Þetta gildir auðvitað líka um stór 
skip eins og skemmtiferðaskip en 
dreifikerfi raforku eru því miður 
vanbúin til að veita slíka þjónustu.

· Íslenskar hafnir eiga að óbreyttu 
enga möguleika á að fjármagna 
landtengingar stórra skipa án 
verulegrar aðstoðar ríkisins, enda 
um milljarða fjárfestingar að ræða.

· Síðustu 5 ár hefur Hafnasamlag 
Norðurlands gróðursett 10.000 
plöntur árlega.  Einnig er farþegum 
skemmtiferðaskipa gefinn kostur á 
að taka þátt í verkefninu.
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